АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «29» сентября 2021 года                                                                № 64

О внесении изменений в Постановление № 23 от 11.12.2008 года
«Об упорядочении оплаты труда работников органов местного самоуправления Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы Чебаклинского сельского поселения»

В соответствии с частью 1 статьи 14 Федерального закона от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление № 23 от 11.12.2008 года «Об упорядочении оплаты труда работников органов местного самоуправления Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы Чебаклинского сельского поселения» согласно Приложению № 1 к данному Постановлению

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                           А.В.Гуров

                                                         Приложением № 1
к Постановлению № 64 от 29.12.2021г.

Соотношения размеров должностных окладов работников органов
местного самоуправления Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального   района,
занимающих должности, не относящиеся к должностям
муниципальной службы Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района

	Наименование должности
	Размер должностного оклада кратном отношении к размеру должностного оклада по младшей должности муниципальной службы Чебаклинского сельского поселения  "специалист"

	Водитель легкового автомобиля
	1,9

	Машинистка 1 категории
	1,1

	Секретарь руководителя;
Кассир;
Делопроизводитель;
Машинистка 2 категории
	2

	Бухгалтер
	2

	Курьер;
Сторож;
Вахтер
	1

	Уборщик служебных помещений
	1,9